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 مقدمه 
ها "ایچی موکو فقط یک اندیکاتوره مثل بقیه اندیکاتورها" این جمله رو از خیلی

تفاوت یک سیستم معاملاتی با یک شنیدید ما در اینجا قصد داریم نشون بدیم 
 اندیکاتور چی است.

فقط به چشم یک ابزار ساده  از آنندارند  موکو  یچیخیلی از افرادی که شناختی از ا
ولی تفاوت بسیار است بین چیزی که واقعاً وجود دارد و  کنندنگاه می ناکارآمد 

 شود.چیزی که شنیده می
شود برای  افرادی که ه نشان داده میچند اقدام ساد چند معامله کوتاهدر این 

 خواهند از قدرت این سیستم معاملاتی، اطلاعاتی به دست بیاورند.می
 

 هرطونیان-قاسمی
 1403بهار        
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 بررسی اخبار روزانه قدم اول
این است که باید اولین کاری که شما باید در ابتدای هر روز کاری انجام دهید 

حتماً این   ، برای چک کردن اخبار روزانه.بیندازید  1سایت فارکس فکتوری  به  نگاهی
 برای شما به صورت یک عادت روزانه در بیاید.کار را انجام دهید تا 

 
توانید از نسخه فارسی شده این سایت به آدرس اینترنتی  می

https://boorsa.org/forexfactory  نیز جهت انجام بررسی اخبار استفاده
 .نمایید

 
 .توضیحات مختصری داده شده است  بازارهای مالی، فارکس درباره انواع اخباردر کتاب آشنایی با  - 1
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 هاو مقاومت  قدم دوم ترسیم حمایت
برای اینکه بدانیم کجای بازار قرار دادیم، روند به کجا خواهد رفت اهداف قیمتی 

ریزی نماییم شروع به ترسیم بتوانیم برنامه اینکهود و برای در آینده چه خواهد ب
 کنیم.ها میحمایت و مقاومت

توان از گذشته در صورتی که چارت قیمت، گذشته کاملی داشته باشد به راحتی می
جدید   1ATHها استفاده نمود. ولی اگر چارت  چارت برای ترسیم حمایت و مقاومت 

 زده باشد به چه صورتی باید اقدام کرد؟
 

 
 

های اونس جهانی در حال ثبت قیمتکنید  همانطور که در تصویر فوق مشاهده می
ای ندارد که بتوانیم از آنها برای ترسیم خطوط حمایت و باشد و گذشتهجدید می

گذارد. مقاومت استفاده کنیم ولی تکنیکال دست ما را برای ترسیم آنها خالی نمی
ها از گذشته توان برای ترسیم حمایت و مقاومتها میسن فلت و کومواز کیجن

 مک گرفت.بازار ک 
توانیم برای ترسیم در تصویر زیر ما یک الگوی مثلث داریم و از طریق آن می

دو مقاومتی که ترسیم شده است  در آینده بازار استفاده کرد.های قیمت مقاومت 
اولی که لگ پشت سر قیمت و دومی اندازه قاعده مثلث تشکیل شده است که 

 ها از خود واکنش نشان داده است.کنید قیمت چطور با برخورد به آنملاحظه می

 
1 - All Time High 
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 توان استفاده نمود. از تمامی الگوهای پرایس اکشنی می  خطوطبرای ترسیم 

 

دلار  2316و الگوی ایجاد شده باید منتظر شد قیمت تا محدوده  با توجه به قیمت
کنید که قیمت تا همان محدوده رشد خود را ملاحظه می باشیم که در تصویر زیر 
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های اصلی )ماژور( از تایم برای ترسیم حمایت و مقاومت انجام داده است.
فریم فریم های فرعی )مینور( از تایمو تایم  ساعته  1ساعته و گاهاً    4روزانه،  های  فریم

و  ماژورکدام  کنیم. برای مشخص شدن اینکهساعته استفاده می 1های کمتر از 
 کنیم.استفاده میاست از خطوط رنگی متفاوت  مینورکدام 

 
 

 قدم سوم بررسی روند 
باید بدانیم کجای بازار قرار داریم، روند بازار صعودی، نزولی یا رنج است سپس 

 دنبال نقطه ورود باید باشیم.
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حالت قرار گیری ترین نکاتی که در ایچی موکو باید به آن توجه کرد یکی از مهم
سن به سمت بالا قرار گرفته است و باشد. در تصویر فوق نوک کیجنسن میکیجن
ی یک روند صعودی سن قرار دارند و این نشانهسن و کیجنهای بالای تنکنکندل 

کاملاً نشان دهنده این است که در یک روند  فریم روزانهتایم باشد.پر قدرت می
توانیم یم. ولی این نشان دهنده این نیست که نمیصعودی بسیار قوی قرار دار

 معامله فروش باز کنیم.

 
 GBP/NZDچارت قیمت 

های ماژور و خطوط قرمز رنگ در چارت فوق خطوط آبی رنگ حمایت و مقاومت 
های مینور است. با ترسیم این خطوط هدف قیمت در صورت حمایت و مقاومت

 توانیم بر اساس آن معامله کنیم.دانیم و میمیشکستن حمایت ومقاومت را 

ها را فریمقبل از اینکه در اصطلاح پابرهنه وارد بازار شویم باید تمامی تایمنکته: 
 مورد بررسی قرار دهیم سپس منتظر موقعیت معاملاتی باشیم.

مانیم دقت کنید برای ورود می  خب پس از رعایت این نکات منتظر شکار موقعیت
 ای عجله نکنید. فرصت برای معامله همیشه وجود دارد.هیچ معاملهبه 
 
 
 



12بررسی نقاط معاملاتی    

  GBPNZDمعامله اول
ها منتظر نقطه ورود معاملاتی پس از بررسی شاخص و ترسیم حمایت و مقاومت

 مانیم.خود می

 
 GBPNZDچارت قیمت 

باشد و به سمت پایین در حالت شکست قیمت با یک مقاومت ماژور درگیر می
باشد یا صرفاً مانیم تا ببینیم این یک شکست معتبر میباشد. پس منتظر میمی

 یک پولبک به ناحیه شکسته شده.

 
باشد و ما کنید که این یک شکست معتبر میدقیقه ملاحظه می 5در تایم فریم 

 کنیم.خود را برای ورود به یک معامله فروش آماده می
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ایم. برای حد ضرر بررسی باشند که ترسیم کردههای ما نقاط حمایتی میحد سود 

ای وجود دارد یا سن فلت، پله کومو، و ابر فلت شدهکنیم تا ببینیم آیا کیجنمی
دهیم. همانطور که مشاهده خیر و کمی بالاتر از آن ناحیه حد ضرر خود را قرار می

که حد ضرر معامله خود را بالاتر از آن ارد  سن فلت شده وجود دکنیم یک کیجنمی
 دهیم.قرار می

 
دارد در این بین ما باید نقاطی را برای   8ایم ریسک به ریوارد  ای که باز کردهمعامله

باشیم زیرا تمام نقاطی که به عنوان حمایت و  سیو سود خود مد نظر داشته
شته و روند برعکس چیزی ایم احتمال دارد روی قیمت اثر گذامقاومت ترسیم کرده

 که ما منتظر آن هستیم شود.
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ها را به درستی ترسیم کرده باشید مطمئن باشید که قیمت اگر حمایت و مقاومت

 .با برخورد به آنها واکنش نشان خواهند داد

 
 

 لزوماً تمامی اهدافی که برای معامله خود

 اید محقق نخواهد شد.انتخاب کرده

 خود یک حمایت و مقاومت است TPهر 

 تواند باعث تغییر روند گردد.که می

 اول را به ما داد. TPاین معامله فقط 
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  ADAدوممعامله 
تنها کاری که ما باید بکنیم این باشد ایچی موکو برای هر چارتی قابل استفاده می

چارت است که تمرکز خود را روی یک چارت قرار دهیم. شناخت رفتار قیمت هر 
نیاز به زمان دارد و اگر ما متمرکز روی یک یا دو شاخص خاص باشیم درصد 

 بریم.موفقیت خود را بالاتر می

 
 ADAچارت رمز ارز 

باشد یک خط روند طولانی توسط قیمت همانطور که در تصویر مشخص می
شکسته شده است و پولبک نیز به خط روند روند زده شده است. هنگام برگشت 

توانیم شکار خود را انجام دهیم. دقت کنید که در این نقطه دو اتفاق پولبک می
 مهم افتاده است اول شکسته شدن خط روند دوم شکسته شدن یک حمایت ماژور.
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بعد از باز کردن معامله خود سعی کنید به چیزی دست نزنید، تمامی مسئولیت 
یرید حال این معامله با سود بسته معامله را قبل از اینکه معامله را باز کنید بپذ

 شود یا ضرر مهم این است به معامله و تحلیل خود پایبند باشید.

ها را قبل از معامله و هنگام باز بودن معامله اینکه تاکید داریم تمامی تایم فریم
تواند تاثیر مستقیمی روی معامله دهد و میچک کنید تغییراتی است که رخ می

 شما داشته باشد.

 
سن باشد در صورتی که کیجندقیقه در حال تشکیل اکولیبریوم می 30تایم فریم 

شود یک سیو که محقق می TPسعی کنید هر  نوک خود را به سمت بالا کج نکند.
دهید. منتظر این سود داشته باشید به خصوص اگر معاملات روندی انجام می
در همین معامله  نباشید که تمامی اهداف را بگیرید سپس از معامله خارج شوید.

دلار   38دلار، حد سود دوم    16دلار ، حد سود اول    14  حدود  5مقدار ضرر ما با اهرم  
 باشد.باشد. که یک معامله منطقی میلار مید 56و حد سود سوم 
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 دوم معامله TPدریافت 

 
 TPدر تصویر فوق کاملاً مشخص است. بعد از دریافت  TPدلیل سیو سود در هر 

دوم قیمت روند صعودی به خود گرفت و در صورتی که سیو سود نکرده باشیم 
 بجای سود با ضرر از معامله خارج خواهیم شد.
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    MATICمعامله سوم 
شود که خطاهای کمتری را سن باعث میسن و کیجندقت در رفتارهای تنکن

رفتن یک مرتکب شویم، برای باز کردن معامله عجله نداشته باشیم، از دست 
 موقعیت معاملاتی بهتر است تا از دست رفتن سرمایه.

 
 MATICرمز ارز 

سن و اینکه تنکن سن در حال هدایت قیمت به سمت با توجه به فلت شدن کیجن
کنیم تا این اتفاق بیفتد و در صورتی وارد معامله سن است، صبر میکینجن

های  TPدلیل انتخاب  باشد.شویم که قیمت به محدوده مورد نظر ما رسیده می
 .معامله نقاطی است که قیمت قبل از شکسته شدن با خط روند برخورد داشتند
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فریم بالاتر بود که یک کراس خرید دلیل اینکه چرا دنبال معامله خرید بودیم در تایم
شکل گرفته است. تنها نکته خطرناک این معامله قرار گرفتن آن زیر ابر قرمز است 

 دلیل باید با حجم و اهرم پایین وارد معامله شد.به همین 

 
قیمت بعد از یک روند صعودی کوتاه به محدوده مورد نظر ما وارد شده و به خط 
روند شکسته شده پولبک زده و مجدد یک روند صعودی را شروع کرده است. در 

 مانیم.دوم می TPایم و منتظر دریافت یک را گرفته TPمرحله اول ما 

کنم و در صورتی فریم یک دقیقه استفاده میبرای خروج از معاملات از تایمشخصاً  
 شوم.که شاهد تغییر روند خلاف معامله را شاهد باشم از معامله خارج می
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قیمت چندین بار این ناحیه رسیده ولی موفق به شکست این ناحیه نگردیده است 
این مرحله نیز قیمت ریجکت باشد اگر در  و مجدد در حال حرکت به این قسمت می

 شود قطعاً از معامله خارج خواهم شد.

 
های فراوان معامله ما فول تارگت شد. یکی از قوانین در نهایت با کش و قوس

 تا کسب سود. استبرای من حفظ سرمایه و ضرر نکردن سفت و سخت 
 

   XAUUSD معامله چهارم
است. افرادی که توانایی  XAUUSDاز نظر من سخت ترین معاملات مربوط به 

دریافت سود مستمر در این شاخص را دارا هستند قطعاً تریدرهای توانایی 
وقتی یک موقعیت معاملاتی پیدا شد که روند نیمی از مسیر را رفته  باشند.می

 است به هیچ عنوان وارد معامله نشوید. برای مثال به تصویر زیر نگاه کنید.
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وم داریم که بسیار هم عالی در حال پیشرفت است اما دو در اینجا ما یک اکولیبری
مشکل اساسی در اینجا وجود دارد اول اینکه روند بیشتر مسیر را سپری کرده است 

باشد که احتمال و دوم اینکه در حال دست و پنجه نرم کردن با یک حمایت می
 م.کنیایجاد تغییر روند وجود دارد. پس بجای عجله کردن صبوری پیشه می

 دقت داشته باشید تریدر عجول یک تریدر بازنده خواهد بود.

  
کنید که هم قیمت داخل ابر قرار دارد و هم تر نیز ملاحظه مییک تایم فریم پایین

 باشد.اینکه درگیر حمایت می

در صورتی که قیمت مجدد به ناحیه حمایتی برگردد با توجه به کراس سل، نحوه 
توان و قدرت فروشندگان می ، خارج شدن کوالیتی لاین از ابرچیکواسپنقرارگیری 

 وارد معامله فروش شد.
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شکسته شدن یک حمایت و مقاومت ماژور با یک کندل پر قدرت نشان از قوی 
 بودن روند دارد.

 
باشد که اگر با همان اکولیبریوم وارد معامله تصویر فوق کاملاً گویای این مطلب می

 شد.شدیم حد ضرر معامله ما قطعاً فعال میمی

های بسیار ضعیف شکسته شد و این نشان از این دارد که حمایت توسط کندل 
قدرت فروشندگان کمتر شده است ولی چون داخل ابر قرار داریم فقط صبر پیشه 

 کنیم تا نتیجه معامله مشخص شود. می

 
 پیپ سود به دست بیاید. 70 فقط کمی زمان نیاز داشت تا هدف اول با 
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اشتباهی بس بزرگ خواهد بود که این حجم سود دریافتی را بدون سیو سود رها 

توانیم نیم و یا بیشتر حجم پوزیشن را در این لحظه ببندیم و الباقی را کنیم. می
باشد و با توجه به سیو سودی اول درگیر می  TPقیمت با    نگه داریم برای ادامه روند.

ایم بقیه معامله دیگر مهم نیست که به چه صورت پیش خواهد رفت دادهکه انجام  
 ایم.زیرا یک معامله موفق داشتیم و سود خود را نیز دریافت کرده

 
 صبر مهمترین سلاح یک تریدر است. صبر داشته باشید تا نتیجه زحماتتان را ببینید.

 
   ADAمعامله پنجم 

تر قابل فهم و کاردانو برای نوسان گیری بسیار جذاباز بین تمامی رمز ارزها 
 لااقل برای بنده که به این صورت بوده است. باشدمی
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باشد و با یک مقاومت قوی که بالای ساعته قیمت داخل ابر قرمز می 4تایم فریم 

 باشد.آن پله ابر کومو نیز قرار دارد درگیر می

 
را شکسته و مجدد به داخل کانال تایم فریم یک ساعته قیمت کانال صعودی 

 باشد.برگشته است و در حال تشکیل یک اکولیبریوم نیز می
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دقیقه نقطه ورود خود را انتخاب کرده و حد ضرر خود را کمی بالاتر   5در تایم فریم  
معامله کنیم.  فلت شده که بالاتر از خط کانال قرار دارد انتخاب می  Bاز سنکو اسپن  

 مانیم.کنیم و منتظر نتیجه میرا باز کرده و اهداف خود  را نیز مشخص می

 
TP تر یک شدو بلند شکل گرفته است ای که چند کندل عقباول را دقیقا از نقطه
علت اینکه خط میانی کانال را همیشه باشد  دوم خط میانی کانال می  TPگذاریم  می

سوم نیز  TP گذارنددهم تاثیر فراوانی است که روی روند می ها قرار می TPجزو 
 TPخود  یا مقاومت حمایت ،کانال باشد همیشه کمی بالاتر از کف کف کانال می
 را قرار دهید.

 
را بر اساس نقاط مهم انتخاب کنید در این صورت خواهید دید که   TPانتخاب هر 

 قیمت چگونه به این نقاط واکنش نشان خواهند داد.
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های ابر کومو، سن فلت، پلهها، کیجنها و درهتوانند بر اساس قلهاین نقاط می
فلت باشد. هر چقدر این انتخاب با دقت بیشتری باشد نتیجه بهتر   Bسنکو اسپن  

توانید در تصویر زیر مشاهده کنید که قیمت چطور با بود. این مورد را می خواهد
اول واکنش نشان داده و مجدد ادامه  TPدوم هنگام برگشت به  TPبرخورد با 

 روند نزولی خود را طی کرده است.

 
معامله خود را به حال خود رها نکنید و تا به نتیجه رسیدن معامله رفتار قیمت را 

 سن.سن و کینجند به خصوص حالت قرار گیری تنکنپیگیری کنی

 
سن از حالت نزولی خارج و در حال تقریبا تمامی اهداف معامله ما تاچ شد. کیجن

سن تمایلی به ادامه روند ندارد و باشد این یعنی اینکه کیجنفلت شدن می
 اینجاست که باید کم کم به فکر خروج از معامله باشیم.

 های اشتباه از دست بروند.سودهای کسب شده توسط تصمیماجازه ندهید 
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کنید که به چه صورت قیمت با برخورد به کف کانال تغییر روند داده مشاهده می

 و اگر سیو سود نکرده باشیم تمام زحمات خود را بر باد خواهیم داد.
 

 SOLANA ششممعامله 
 SOLANAتوان برای معاملات از آن استفاده کرد  از ارزهای قدرتمند دیگری که می

 باشد.می

 

خط روندی که شکسته شده است، پولبکی که به خط روند زده  ساعته 4تایم فریم 
 توان برای یک معامله فروش دنبال موقعیت بود.شده و می
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اند و نوک آنها متمایل سن روی هم قرار گرفتهسن و تنکنساعته کیجن  1تایم فریم  

 به پایین است و تاییدیه دیگری برای گرفتن معامله فروش.

 
سن در حال کشیدن قیمت به سمت دهد که تنکننشان می دقیقه 15تایم فریم 

توان از  محدوده کیجن سن یک معامله فروش را باز باشد و میسن میکیجن
 نمود.
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کنیم. کنیم تا قیمت به محدوده مورد نظر برسد سپس معامله خود را باز میصبر می

تا قیمت پله پله  مانیمکنیم و منتظر میبرای هر معامله ما اهدافی را مشخص می 
 به اهداف ما برسد.

 ایم مشخص شده است.در تصویر علت اینکه اهداف خود را چگونه انتخاب کرده

 
ایم را دقت داشته باشید که در معاملات قرار نیست تمام اهدافی که مشخص کرده

ها یعنی یک حمایت یا مقاومت و امکان برگشت گذاری TPبگیریم. هر مرحله از 
 آن ناحیه وجود دارد.روند از 
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برای ما داشت. با توجه به اینکه روند حالت صعودی به خود  TPمعامله دو  این

شود هر سودی سوم پا فشاری نکنیم این کار باعث می  TPگرفته است برای گرفتن  
 ایم را از دست بدهیم.هم که گرفته

 
کنیم کف هایی بالاتر از کف قبلی در حال شکل گیری است وقتی که مشاهده می

 ؟تواند داشته باشدمیادامه این معامله چه معنایی 

 

 XAUUSDمعامله هفتم 
ها  شود خطای کمتری داشته باشیم. برخی موقعیت ها باعث می فریم دقت در تمامی تایم 

های پایین برای ورود به این فریم وانیم در تایم تشوند و میهای بالا ایجاد میفریم در تایم 
 ها استفاده کنیم. موقعیت 
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هایی است که درصد موفقیت بسیار بالایی دارد به شرط  اکولیبریوم از آن دسته موقعیت

آنکه به موقع وارد روند شویم و از ابتدای شروع اکولیبریوم موقعیت را زیر نظر داشته  
 عامله شویم. باشیم و در فرصت مناصب وارد م 

 
کنید اکولیبریوم ما بصورت دقیق شکل گرفته است و این همانطور که ملاحظه می 

سن و حد سود ما باشد. حد ضرر معامله ما بالای تنکن ساعته می   1فریم  اکولیبریوم در تایم 
سن قرار ندهید این باشد. دقت کنید حد سود را روی کیجن سن میکمی بالاتر از کیجن 

 ها رعایت کنید.برای تمامی حمایت و مقاومت فاصله را 

  
های پایین انتخاب کنید. برای انتخاب نقطه ورود دنبال دلیل فریم نقاط ورود را از تایم

سن فلت کوتاهی داشتیم که نقطه ورود خود را روی آن قرار  باشد. در اینجا ما یک کیجن 
نقطه معامله ما باز شده و قیمت کنید که چقدر دقیق با رسیدن به آن  دادیم و ملاحظه می 

 از همان نقطه تغییر روند داده است.
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گذاری خود بخشی   TPدر معاملاتی که حد سود بالایی دارید دقت کنید که در هر مرحله از  

از معامله خود را ببندید. عادت کنید به اینکه هنگام معامله حد سود و ضرر خود را جابجا  
 ه ضرر بیشتری داشته باشید.شود کنکنید این کار باعث می 
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ای است که در راستای این محدوده  فلت شده   Bسنکو    TPعلت ترسیم این ناحیه به عنوان  

 کند.قرار دارد. شکسته شدن این ناحیه احتمال فول تارگت شدن معامله را بیشتر می 

 
ها به  کنید که روند کلی ما صعودی است ولی کندل دقیقه مشاهده می 30در تایم فریم 

ل گرفته است سمت برخورد با خط روند در حال حرکت هستند و یک کراس فروش نیز شک
فلت شده نیز در این  Bبرد. یک سنکو که درصد اطمینان ما را برای این معامله بالاتر می 

که   باشد ساعته ما می  1فریم سن فلت شده در تایم محدوده قرار دارد که همتراز با کیجن 
 تر از این نقطه قرار ندهیم. باشد که حد سود را پایین باز هم یک نکته برای ما می 
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کنید. در آخر پایان موفقیت آمیز این معامله را با یک برخورد زیبا به حد سود ملاحظه میو  

باشند و خط  شیب تندی در حال پایین رفتن می اسن بسن و تنکندقت کنید که کیجن 
روند ما با یک کندل قوی شکسته است ولی این عوامل باعث نشود که دیدگاه شما برای 

جدید باشد زیرا ما یک مقاومت بسیار قوی در این ناحیه   باز کردن یک معامله فروش
داریم که احتمال ایجاد تغییر روند را خواهد داشت. وقتی سود خود را از بازار گرفتید با باز 
کردن معاملات اشتباه باعث از دست دادن این سودها نشوید. داشتن صبر و نداشتن 

 باشد.عجله از محوریات اصلی یک تریدر می 
 

 XAUUSD معامله هشتم
توانید وارد آن معامله  دلیل درست دارید می  3ای اگر بیش از برای ورود به هر معامله 

شوید، حتی اگر حد ضرر شما هم زده شود از ورود به معامله ناراحت نشوید چون شما 
 باشد. ی آموزشی برای شما  اید ولی علت حد ضرر را پیدا کنید تا یک نکته درست عمل کرده 

های زمانی متفاوت داشت که با کنار قرار هم دادن  این معامله برای ما چندین علت در بازه 
 آنها یک موقعیت معاملاتی جذاب به وجود آمد.

ها گرفته و آنها سن از زیر کندلدقیقه ما یک اکولیبریوم داشتیم که تنکن  15در تایم فریم 
وم خود به تنهایی درصد موفقیت بالایی کند. اکولیبری را به سمت کیجن سن هدایت می

 دارد حال اگر با الگوهای دیگر اگر ترکیب شود به مراتب نتیجه بهتری را خواهد داشت. 
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دقیقه یک کراس فروش داریم، خب اگر کراس فروش داریم پس چرا  30در تایم فریم 

ها  مولاً کندلگیرد معمعامله خرید باز کردیم؟ دلیل آن این است که وقتی کراسی شکل می 
رسانند. این مورد در هر دو کراس خرید و فروش صدق  سن میخود را یکبار به کیجن 

 پس این دلیل دوم بود که چرا معامله خرید باز کردیم.  کند.می

 
دقیقه نیز کراس خرید داشتیم که نقطه ورود ما به معامله را مشخص کرد   5در تایم فریم 

 معامله بالا برد. و اطمینان ما را نسبت به این 
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ها خود اگر به تصویر فوق نیز دقت کنید یک کراس خرید ایجاد شده است، سپس کندل 

اند این موضوع را همیشه  را به کیجن سن رسانده سپس روند صعودی خود را ادامه داده 
 گوشه ذهن خود داشته باشید.

قطه مناسب با کمترین  باشد که بسیار نسن می تر از تنکن حد ضرر این معامله کمی پایین 
 باشد. مقدار حد ضرر می 

تر از دقیقه و کمی پایین  5علت انتخاب نقطه حد سود سنکو بی فلت شده در تایم فریم 
ها با کندل  انتظار واکنش  محدوده رنجی بود که قبل از شروع روند ایجاد شده بود و

 م.یرا داشترسیدن به این نقطه 
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های بسیار خوبی ی ورود، حد سود و حد ضرر شما واکنش نقطهها با رسیدن به  وقتی کندل

 اید.دهند این یعنی در انتخاب نقاط درست عمل کرده از خود نشان می

زند در تایم  یک نکته کاملاً تجربی : معمولاً زمانی که قیمت در یک محدوده خاصی رنج می 
ته کاملا تجربی است و هیچ  شود. این نکلندن با یک لگد پراکنی از این بازه رنج خارج می 

قانونی برای آن وجود ندارد ولی در مواقع رنج اگر قبل از شروع روند نتوانستید وارد معامله  
 توانید نقطه ورود مناسب را پیدا کنید.شوید هیجان زده نشوید و موقع اصلاح می

 صبر، صبر، صبر و صبر داشته باشید.

 بورس ) ایران خودرو (معامله نهم 
توانید فعالیت داشته باشید و با ترکیب آن با پرایس  موکو در بورس ایران نیز میبا ایچی 

اکشن بازخورد خوبی را خواهید داشت. در تصویر زیر چارت ایران خودرو را مشاهده 
خواهیم بررسی کنیم که آیا در حال حاضر شرایط برای خرید این سهم کنید و ما می می

 باشد یا خیر. مناسب می

 
های کنیم تایم های بورسی از تایم فریم هفتگی شروع به بررسی نماد می برای تحلیل سهم 

های بلند باشند اما برای خرسد سهم برای بازه کمتر از روزانه برای نوسان گیری مناسب می 
 مدت کارایی چندانی ندارند.
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سپس از تایم   کنیمهای مهم را ترسیم می در تایم فریم هفتگی خطوط حمایت و مقاومت 

 کنیم.فریم روزانه قیمت نماد را برای پیدا کردن نقطه ورود و روند قیمت بررسی می 

 
باشد در اینجا احتمال گیری می بعد از یک روندی ریزشی، یک کنج صعودی در حال شکل

کنیم تا موقعیت مناسب  باشد برای همین برای خرید صبر می شکست از پایین بیشتر می 
 کنیم.تری را پیدا 

برای ورود به  در تایم فریم روزانه یک کراس فروش نیز شکل گرفته است،  با توجه به اینکه  
ریال یک حمایت مناسب   2800کنیم. ناحیه معامله خرید تا موقعیت مناسب صبر می 

باشد. ریال می  2500توان ورود کرد و پله دوم در ناحیه  باشد که یک پله در این ناحیه میمی
اینطور نیست که چون سهم   بورس نیز باید یک حد ضرر برای خود تعیین کنیم  در معاملات

 درصد منفی بخوریم.   80خریدیم منتظر بمانیم تا 
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توانیم برای این معامله قرار دهیم. با رسیدن  حداکثر حد ضرری است که می   2184محدوده  

د با فروش سهم از شویم که تحلیل ما درست نبوده و بایقیمت به این محدوده متوجه می
 معامله خارج شویم. 

های مقاومتی ترسیم شده در تایم فریم برای سیو سود نیز با رسیدن قیمت به محدوده 
 هفتگی قطعا باید سیو سود کرد تا سودهای به دست آمده را از دست ندهیم. 
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 از همین نویسندگان منتشر شده است: 

 

 

                                             

 

 

 

 آشنایی با بازارهای مالی،        آشنایی با بازارهای مالی،        آشنایی با بازارهای مالی، 

 ارز دیجیتال )رایگان(             بورس ایران )رایگان(                 فارکس )رایگان(  

 
 معاملاتی روند بهبود برای عالی ترکیب یک:  اکشن پرایس و موکوایچی معاملاتی سیستم

 
گر گر موفق قطعاً یک تحلیلگر موفق نیست، ولی یک معاملهگر موفق لزوماً یک معاملهیک تحلیل

باشد. هدف کلی این کتاب معرفی یک سیستم معاملاتی است که  درصد موفقیت موفق نیز می
 سازد. گر موفق میا یک معاملهشما در معاملات را بالا برده و از  شم

 توانید در هر بازار مالی از جمله فارکس، رمز ارز و بورس استفاده نمایید. این سیستم معاملاتی را می


